

Reparatia curenta a drumului
L72 Horodiste-Sudarca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 236 520,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului din pietris km 1+970 - 3+170				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	72,00	1 932,27 321,74	139 123,48 23 165,48
2		Transportarea pietrei sparte	t	479,00	12,00 0,00	5 748,00 0,00
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	216,00	18,90 0,00	4 083,00 0,00
		Total Reparatia drumului din pietris km 1+970 - 3+170 Inklusiv salariu				148 954,48 23 165,48

		Total	lei	148 954,48
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 212,23
		Transport	10,00 %	8 229,60
		Total	100,00 +	162 396,31
		Cheltuieli de regie	14,50 %	23 547,46
		Total	100,00 +	185 943,77
		Beneficiu	6,00 %	11 156,63
		Total	100,00 +	197 100,40
		TVA 20%	20,00 %	39 420,08
		Total deviz: Inklusiv salariu		236 520,48 23 165,48

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a drumului
L72 Horodiste-Sudarca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 236 520,48 lei

Intocmit in prețuri curente a

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	401,76	57,66	23 165,48
		Total manopera				23 165,48

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	180,00	5,00	900,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	396,00	170,00	67 320,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	82,80	170,00	14 076,00
		Total materiale de construcții				82 296,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	27,94	300,00	8 382,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,61	300,00	4 083,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	59,18	70,00	4 142,60
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	154,08	120,00	18 489,60
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,11	180,00	919,80
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,95	240,00	5 748,00
7.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	21,60	80,00	1 728,00
		Total utilaje de construcții				43 493,00

Total	lei	148 954,48
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 212,23
Transport	10,00 %	8 229,60
Total	100,00 +	162 396,31
Cheltuieli de regie	14,50 %	23 547,46
Total	100,00 +	185 943,77
Beneficiu	6,00 %	11 156,63
Total	100,00 +	197 100,40
TVA 20%	20,00 %	39 420,08

Total deviz:

236 520,4

8

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia curenta a drumului L72**
Horodiste-Sudarca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului din pietris km 1+970 - 3+170				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 932,27 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	170,00	195,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	170,00	935,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	120,00	256,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	70,00	57,54
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	300,00	116,42
2		Transportarea pietrei sparte	t			12,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	240,00	12,00
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			18,90 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90

APROBAT:

Intocmit
SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.